



### **1. Valg af dirigent og referent**

Formanden Ove Sørensen bød velkommen og foreslog Niels Viuf som dirigent. De fremmødte valgte enstemmigt Niels som dirigent, hvorefter han takkede for valget og herefter videre i pkt. 1: Valg af referent, og her foreslog bestyrelsen Michael Kofoed, som også enstemmigt blev valgt.

Derudover blev Helen Hansen og Marianne Brams valgt som stemmetællere. Dirigenten kunne herefter fortælle at der var 32 fremmødte, som alle var stemmeberettigede.

### **2. Bestyrelsens beretning**

Formanden fortalte om busturen til Holbæk, hvor der havde været god opbakning. Derudover afholdte De Grønne grisefest, hvor sponsoren Reersø Kro havde været på banen med både gris og tilbehør, mens bestyrelsen havde sørget for lidt vådt til ganen til de fremmødte.

Formanden fremhævede også den gode opbakning før og efter kampene i klublokalet.

Herefter rundede formanden DBU app'en, som har været en udfordring for en del af medlemmerne mht. at komme på, og som for de flestes vedkommende er blevet løst, mens de resterende er løst på anden vis.

Til sidste sluttede formanden af, med igen at sige tak til alle medlemmerne, for opbakningen både til arrangementer, busture og selve kampene.

De fremmødte kvitterede herefter formanden med klapsalver for hans beretning.

### **3. Godkendelse af det reviderede regnskab**

Kasserer Helen Hansen ledte alle gennem regnskabet, som vidste et mindre underskud, som var afstedkommet af grisefesten, hvor bestyrelsen - som også nævnt i beretningen – valgte at være "sponsor" for drikkevarerne, samt busturen til Holbæk, som også gavede et lille underskud.

Helen fortalte også om sponsoratet af spilletrøje nummer 11 på førsteholdet samt at der ved sejr i hjemmekampene, sponseres en ramme øl til spillerne.

Derudover havde bestyrelsen også tegnet målaktier, som indgik i regnskabet.

Herefter gennemgik Helen budget 2024, og medlemstallet som med til og afgang er nogenlunde status quo ift. sidste år, og vi er nu på 133 medlemmer.



#### **4. Vedtagelse af vedtægtsændringer**

Bestyrelsen fremlagde en del vedtægtsændringer – de fleste af redaktionel og tidssvarende betydning.

En af ændringerne var kontingentet, som fremover vil forfalde i august. Dette for at følge fodboldsæsonen og praksis ifm. både app og adgang til kampe.

En anden ændring er at udmeldelse fremtidigt kun kan ske skriftligt til bestyrelsen.

Dette foranledigede Anders til at stille spørgsmål om, om en mail var at betegne som skriftlig, hvilket blev bekræftet af bestyrelsen.

Alle vedtægtsændringer blev enstemmigt vedtaget og dermed godkendt, da mere end 2/3 af de fremmødte stemmeberettigede stemte herfor.

#### **5. Indkomne forslag**

Der var ingen indkomne forslag.

#### **6. Fastsættelse af kontingent**

Bestyrelsen fremsatte forslag om forhøjelse af kontingentet med kr. 50,- (fra 150,- til 200,-). Dette blev også enstemmigt vedtaget og med vedtægtsændringerne, træder dette i kraft pr. august 2025.

#### **7. Valg af bestyrelse iht. vedtægternes §3**

Dirigenten meddelte at formanden valgte at takke af og at der dermed skulle vælges en ny formand, hvorpå Bestyrelsen foreslog Michael Kofoed, som blev valgt for 2 år med enstemmige klapsalver.

Dirigenten gav herefter ordet til Helen Hansen, som fortalte at bestyrelsesmedlemmerne Marianne Brams, Lennart Præst og Henning Ring også takkede af, og takkede for deres store engagement og arbejde. Derefter foreslog dirigenten, at den nyvalgte formand opstillede kandidaterne til bestyrelsen. De tilbageværende bestyrelsesmedlemmer Helen Hansen, Ivan Holm, Christian Hoffmann og Allan Libak Nielsen havde alle givet tilsagn om at fortsætte og hertil blev Anders Bojsen og Martin Svensson også opstillet. Alle blev med store klapsalver valgt ind – alle for et år.

Herefter skulle der vælges 2 bilagskontrollanter. Mens Vibeke Lund blev genvalgt, blev det til nyvalg af Niels Viuf – begge for et år.



## 8. Afslutning

Sten Kærgaard takkede bestyrelsen for deres store arbejde og flid for medlemmerne og for at arrangere ture til udekampe. Derudover roste Sten bestyrelsen for, at pengene i foreningen blev brugt på medlemmerne og ikke bare stod og blev til en opsparing.

Halvor spurgte ind til, om man kunne benytte DBU app'en til udebanekampe. Bestyrelsen svarede, at umiddelbart kan man ikke, men man kan være heldig i nogle klubber.

Helen fortalte at Vibeke fremover er en del af teamet der står for salg af drikkevarer ifm. hjemmekampe.

Niels spurgte til, om det var muligt at få fat i nogle flyttekasser til stadionhynderne, da de bare lå inde i speakerrummet. Bestyrelsen fortalte at dette var der taget aktion på.

Til sidst overrakte den nye formand erkendtligheder til Lennart Præst, Marianne Brams og den afdgående formand Ove Sørensen, og takkede alle for deres store indsats og engagement i De Grønne og alle blev anerkendt med klapsalver af de øvrige medlemmer.

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen.

---

Niels Viuf, dirigent

---

Michael Kofoed, referent